
 

Zarządzenie Nr 15/2015 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie : zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

 

 

   Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 36 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.594) oraz § 17 

Statutów Sołectw stanowiących uchwały Nr III ( 14-22)2002 Rady 

Gminy Dynów z dnia 30 grudnia 2002 w sprawie statutów sołectw 

Gminy Dynów (Dz. Urz.Woj. Podkarpackiego Nr 5 z dnia 15 stycznia 

2003r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w dotychczasowych 

jednostkach pomocniczych określonych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.  

 

§ 2. Ustala się treść obwieszczenia o zwołaniu Zebrania Wiejskiego 

Sołectw dla wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich jak w załączniku nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Obwieszczenie o zwołaniu zebrania podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Sołectw. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

  



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2015 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia 24 lutego 2015. 

 

 

Wykaz Jednostek Pomocniczych Gminy oraz termin i miejsce zebrań wyborczych 

 

Lp. Miejscowość/Sołectwo            Miejsce zebrania Termin zebrania 

data, godzina 

1. Bachórz 

 

 

Dom Strażaka Bachórz 

 
26. 04. 2015r. 

godz.1500 

2. Dąbrówka Starzeńska Dom Strażaka Dąbrówka 

Starzeńska 

 

22. 03. 2015r. 

godz.1030 

3. Dylągowa Zespół Szkół  nr 5   

w  Dylągowej 

 

29. 03. 2015r.    

godz. 1230 

4. Harta Dom Strażaka Harta 

 

 

12. 04. 2015r. 

 godz. 1500 

5. Laskówka Dom Strażaka Laskówka 

 

 

12.04. 2015r.   

godz. 1030 

6. Łubno Dom Strażaka Łubno 

 

 

26. 04. 2015r.  

godz. 1145 

7. Pawłokoma Dom Ludowy Pawłokoma 

 

 

29. 03. 2015r. 

godz.1000 

8. Ulanica Dom Ludowy Ulanica 

 

 

19. 04. 2015r. 

godz.1145 

9.  Wyręby Dom Strażaka Wyręby 

 

 

19. 04. 2015r. 

godz.1430 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2015 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia  24 lutego 2015.  

OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Dynów 

z dnia……….. 

o zwołaniu Zebrania wiejskiego Sołectwa ………  dla wyborów Sołtysa 

i Rady Sołeckiej 

          Podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa ………….., iż 

zarządzeniem Nr 15/2015 Wójta Gminy Dynów z dnia 24lutego 2015 

roku (jak w załączniku nr 1) zostało zwołane na dzień………………. na 

godz. ……………  

Zebranie Wiejskie Sołectwa … dla wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

Zebranie odbędzie się w …………………... 

Proponuje się następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności zebrania. 

3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Sprawozdanie z działalności Sołtysa. 

5. Dokonanie wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

6. Dokonanie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

a) odczytanie zebranym zasad i trybu wyborów organów sołectwa określonych  

w statucie sołectwa, 

b) zgłaszanie kandydatur na Sołtysa, 

c) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, podjęcie uchwały, 

d) podjęcie uchwały w sprawie liczebności członków Rady sołeckiej oraz sposobie                                   

wyboru Przewodniczącego Rady Sołeckiej, 

e) zgłoszenie kandydatur na członków Rady sołeckiej, 

f) przeprowadzenie głosowania i ogłoszenie wyników wyborów, podjęcie uchwały. 

7. Sprawy bieżące sołectwa, wnioski, zapytania. 

8. Zakończenie zebrania.     


